

## گزارش حقوقی از فجایع شکنجه در زندان‌های رژیم یهود پرده برداشت

(ترجمه)

جنگ ویران‌گر نسل‌کشی در حال جریان رژیم یهودی علیه نوار غزه، بار دیگر از جنایات و اعمال شکنجه رژیم یهود که به‌طور سیستماتیک و با حمایت قانونی علیه مسلمانان فلسطینی انجام می‌شود، پرده برداشت. این جنایات، آزادی کامل مجرمان را تضمین کرده و اخیراً در پی افشای جنایات صورت‌گرفته در پایگاه نظامی بدنام «سدیه تیمان» در جنوب سرزمین‌های اشغالی، بار دیگر آشکار شده است.

در آغاز جنگ، رژیم یهودی این پایگاه نظامی را به مرکز بازداشت در صحرای النقب تبدیل کرد که در ۳۰ کیلومتری غزه به سمت شهر بئر السبع قرار دارد. بسیاری از بازداشت‌شدگان غزه، از جمله کودکان، جوانان و سالخورده‌گان، به این مکان منتقل شدند.

گزارش‌های حقوقی و رسانه‌ای تأیید کرده‌اند که نظامیان رژیم یهودی در این زندان، مرتکب نقض‌های شدید حقوق بشری علیه زندانیان شده و انواع شکنجه و تحقیر را بر آن‌ها اعمال کرده‌اند. تعداد زندانیان فلسطینی در زندان‌ها و اردوگاه‌های بازداشت رژیم یهودی به ۹۶۲۳ نفر رسیده است که از این تعداد، ۴۷۸۱ نفر بدون هیچ‌گونه محاکمه، اطلاع‌رسانی درباره اتهامات یا حتی حق دفاع از خود، بازداشت شده‌اند. همچنین، خانواده‌های آن‌ها و یا هیچ مرجع دیگری در خصوص محل نگهداری این افراد آگاهی ندارند.

مرکز (اسرائیلی) اطلاعات حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی تحت نام (بتسلیم) در گزارشی که مبتنی بر شهادت ۵۵ اسیر فلسطینی پس از آزادی از زندان‌های رژیم یهودی است، تأیید کرده که این افراد تحت شکنجه، تجاوز جنسی، تحقیر و گرسنگی قرار گرفته‌اند. این گزارش که در قالب ۹۰ صفحه و با عنوان «به جهنم خوش آمدید: تبدیل زندان‌های اسرائیلی به شبکه‌ای از اردوگاه‌های شکنجه» منتشر شده، به زبان‌های عبری، انگلیسی و عربی ارائه گردیده است. این گزارش به شرایط غیرانسانی نگهداری اسیران فلسطینی در زندان‌های رژیم یهودی از تاریخ ۷ اکتبر ۲۰۲۳ می‌پردازد. زندان‌هایی که به اردوگاه‌های شکنجه تبدیل شده‌اند و هرکس که وارد آن‌ها می‌شود، محکوم به تحمل شدیدترین درد و رنج عمدی و مستمر است. در این گزارش تأکید شده که عملکرد سیستماتیکی از آزار و شکنجه مداوم شامل خشونت‌های سخت و خودسرانه، تجاوز جنسی، تحقیر، گرسنگی عمدی، شرایط بهداشتی نامطلوب، محرومیت از خواب، منع عبادت، مجازات در حین عبادت، ضبط تمام وسایل شخصی و مشترک و ممانعت از دریافت درمان مناسب در این زندان‌ها حاکم است.

**تبصره الوعی:** این خلق‌و‌خوی یهودیان در برخورد با مسلمانان است (کسانی که دشمنی‌شان از همه بدتر است) اما مسلمانان، دین‌شان آنان را به برخورد انسانی و با اخلاق با اسیران فرا می‌خواند؛ چیزی که ما آن را در تاریخ مشاهده نمودیم و امروز نیز شاهد آن هستیم. این امر نشان می‌دهد که دین اسلام، دین الهی و انسانی است که دچار نژادپرستی یا تحریف نشده است. در مقابل، دین یهودی به دینی خاص برای افراد سرکش و تحریف‌شده تبدیل شده است.

برگرفته از شماره 458-459 مجله الوعی - سال سی‌ونهم، ربیع‌الاول - ربیع‌الثانی 1446 ه.ق، مصادف با اکتبر - نوامبر 2024 میلادی

مترجم: محمد علی مطمئن